

اعضای باند قاچاق زنان و دختران جوان به اعدام محکوم شدند

زهر ا صدیقی و الهام چوبدار، اعضای باند قاچاق زنان و دختران جوان از سراسر کشور، در دادگاه انقلاب اسلامی ارومیه به اتهام افساد فی الارض به اعدام محکوم شدند. طی روزهای گذشته خبری مبنی بر صدور حکم اعدام برای زهر ا صدیقی و الهام چوبدار در فضای مجازی منتشر شده که جوسازی‌های زیادی در این رابطه صورت گرفته است. پیگیری‌های مرکز رسانه قوه قضائیه نشان می‌دهد دادگاه انقلاب اسلامی ارومیه افسراد نامبرده را به اتهام افساد فی‌الارض به اعدام محکوم کرده است. برخلاف اخبار منتشرشده در فضای مجازی و جوسازی‌های صورت‌گرفته، حوزه فعالیت و اتهامات این افراد فریب و قاچاق زنان و دختران جوان به یکی از کشورهای منطقه با امید آموزش، وعده اشتغال و سوءاستفاده از آنها بوده که در مواردی منجر به خودکشی چندین نفر از این دختران شده است. بر اساس مستندات پرونده، قاچاق دختران توسط این باند تنها منحصر به استان آذربایجان غربی نبوده و این باند اقدام به فریب و قاچاق دختران از سراسر کشور کرده است.

آغاز جشن مدارس در هفته اول مهر ماه

مدیرکل امور اجرایی توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد آخرین جزئیات پوشش ملی «شور عاطفه‌ها» را که اسامال از ۱۵ مردادماه برگزار شده و تا ۱۵ مهرماه ادامه دارد تشریح کرد.

حسین گیلایی در گفت‌وگو باایسنا،با بیان اینکه یکی از اهداف ووظایف کمیته امداد کمک به امر آموزش، تربیت و شکوفایی استعدادهای جوانان ونوجوانان نیازمند تحت حمایت است،گفت: بر این اساس همه ساله در آستانه شروع سال تحصیلی، کمیته امداد ایامی ملی و مردمی پوشش ملی «شور عاطفه‌ها» را در سراسر کشور برگزار می‌کند. به گفته وی، پوشش ملی «شور عاطفه‌ها» ۴ هدف ترویج فرهنگ و سنت حسنه انفاق و نیکو کاری و خیریه، احسان در جامعه اسلامی در راستای کمک به تحصیل علم‌آموزی نوجوانان وجوانان، فرهنگسازی فرصت حضور و مشارکت آحاد مردم کشور در موضوع کمک به انفاق و نیکوکاری برای تحصیل دانش‌آموزان، افزایش همبستگی و انسجام اجتماعی عمومی در جامعه، اجرایی کردن نیت نیکوکارانه در موضوع تحصیل نیازمندان، تامین نیازهای دانش‌آموزان در آستانه ورود به سال تحصیلی با مشارکت آحاد مردم و هدفمندسازی و هدایت انفاق مردم در جهت تحصیل جوانان نیازمند را دنبال می‌کند.

وی خاطر نشان کرد:اجرای پوشش ملی شور عاطفه‌ها در معابر شهری طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده هفته سوم شهریورماه، در صلی‌های نماز جمعه سراسر کشور در جمعه آخر شهریورماه و در مدارس در هفته اول مهرماه خواهد بود.

عضو کمیسیون پزشکی قانونی کشور مطرح کرد هر هفته ۲ مرگ زیر تیغ جراحان زیبایی غیر مجاز اتفاق می‌افتد

عضو کمیسیون پزشکی قانونی کشور با اشاره به عوارض انجام نادرست جراحی‌های زیبایی گفت: جراحی زیبایی توسط افراد غیر متخصص و غیر مجاز، هر هفته منجر به وقوع حداقل ۲ مرگ در کشور می‌شود. حمیدرضا علیزاده درباره عوارض انجام نادرست عمل‌های جراحی زیبایی اظهار داشت: بیشتر پرونده‌هایی که در حال حاضر منجر به پزشکی قانونی مورد بررسی قرار می‌گیرد مربوط به کارهای زیبایی است که توسط افراد غیر متخصص انجام شده است.

وی افزود: افراد مولفند قبل از انجام هر درمانی بویژه جراحی زیبایی و ترمیمی، با جست‌وجوی اینترنتی اطلاعات پزشک مورد نظر خود را پیدا کنند و در این رابطه سایت سازمان پزشکی اطلاعات کامل پزشک را با وارد کردن نام و نام خانوادگی، در اختیار جوینده قرار می‌دهد وی گفت: یک تزریق ساده ژل در لب توسط فرد غیرمتخصص می‌تواند به نکروز (از بین رفتن بافت) کامل این عضو منتهی شود. این متخصص جراحی ترمیمی و زیبایی در ادامه افزود:انجام جراحی‌های زیبایی توسط افراد غیرمتخصص و غیرمجاز، هر هفته منجر به وقوع حداقل ۲ مرگ در کشور می‌شود. همچنین تزریق ساده بوتاکس اگر توسط فرد ماهر و متخصص انجام نشود با عوارض بسیار زیادی همراه خواهد بود که گاهی جبران این نواقص توسط فوق تخصص زیبایی هم امکان پذیر نخواهد بود.

توسعه و تجهیز مدارس در دستور کار قرار گرفت

شهردار منطقه ۱۴ از انعقاد تفاهنامه همکاری با آموزش‌وپرورش این منطقه درباره توسعه و تجهیز مدارس و فعالیت‌های فرهنگی، تربیتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴،محمدمدین سالاری‌پور گفت: در آستانه ماه مهر و در راستای تجهیز و توسعه مدارس، نخستین نشست اعضای کمیته‌اجرائی حمایت‌از مدارس با حضور مدیران شهری منطقه، رئیس آموزش‌وپرورش و هیات همراه برگزار شد.

در این مراسم قاسم بیانی، رئیس آموزش‌وپرورش منطقه ۱۴ با اشاره به اهمیت ایجاد روحیه نشاط اجتماعی و مهارت‌آموزی کودکان به عنوان نسل سازنده کشور، فعالیت‌های شهرداری منطقه ویژه دانش‌آموزان در فصل تابستان از جمله برپایی پایگاه‌ها و اردوهای تابستانی، همچنین اقدامات حمایتی جهت نوسازی و توسعه مدارس و محیط پیرامونی را مثبت و مهم برشمرد. محمدمدین سالاری‌پور، شهردار منطقه ۱۴ نیز در این جلسه اجرای طرح حمایت از توسعه و تجهیز مدارس از یکی از برنامه‌های اولویت‌دار این منطقه اعلام کرد و گفت: در همین راستا تمام حوزه‌های شهری پای کار هستند تا اقدامات مختلفی را در قالب اجرای اسفالت و رفع نواقص عمرانی، رنگ‌آمیزی‌المان‌ها، خط‌کشی بلوک عابر پیاده، اقدامات نگهداشت فضاهای پیرامونی و فضای سبز ….. برای آماده‌سازی حضور دانش‌آموزان در مدارس انجام دهند.

پیکر پاک مأمور کلانتری ۱۰۶ نامجو که بر اثر ضربه چاقوی یک سارق به شهادت رسید با حضور رئیس پلیس پایتخت و مردم قدرشناس تشییع شد



مراسم باشکوه تشییع پیکر پاک مامور وظیفه‌شناس کلانتری ۱۰۶ نامجو که در راه حفظ امنیت و در حین ماموریت توسط یک سارق بر اثر ضربه چاقو به شهادت رسید، دیروز با حضور فرمانده انتظامی تهران بزرگ، جمعی از رئیس پلیس‌های تخصصی و خیل عظیمی از مردم قدرشناس برگزار شد.

بنا به این گزارش، شهید «امیر کیوان‌لو» نخستین ماموری نیست که مسلح بوده اما برای از یادآوردن متهم یا مجرم دست به ماشه نشده است. بهمن‌ماه سال گذشته بود که سرهنگ دوم علی‌اکبر زنجبیر، مأمور پاسگاه پینژرد شیراز با سلاح سرد به شهادت رسید که او هم مسلح بود و اکنون نیز مأمور کلانتری نامجو برای حفظ امنیت برای همیشه نامدار شد.

عقر‌به‌ها ساعت ۵ بامداد روز یکشنبه سیزدهم شهریورماه را نشان می‌داد که مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو در تماس تلفنی با ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور



عزیز، سارق سابقه‌دار معتادی است که ۲۱ سال سن دارد. وی انگیزه سرقت را تهیه هزینه خرید مواد مخدر عنوان کرده و بدین ترتیب بازپرس کشمیک غلامی همراه با تیم جنایی خود راهی محل حادثه شدند و در تحقیقات میدانی بی بردند سارق ۲۱ ساله که عامل جنایت است پس از وارد شدن به خانه‌ای و بستن دست و پای یک زن جوان از خانه وی سرقت کرده است. در بررسی‌های بیشتر مشخص کرد قاتل جوان پس از سرقت از خانه مورد نظر فرار کرده که در راه‌پله آپارتمان ۶ طبقه با استوار امیر کیوان‌لو مواجه شده و وی را هدف یک ضربه چاقو از ناحیه قفسه سینه قرار داده است. تحقیقات میدانی نشان داد قاتل پس از ارتکاب جنایت قصد داشته به سمت خیابان فرار کند که توسط گشت کلانتری ۱۰۶ نامجو دستگیر شده است؛ همچنین متهم پس از انتقال به شعبه سوم دادسرای جنایی صراحتا به جرم قتل با یک ضربه چاقو و به شهادت رساندن استوار کیوان‌لو اعتراف کرد. قاتل این شهید

■ **برخورد قاطع با مجرمان**
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مراسم تشییع پیکر شهید کیوان‌لو با بیان اینکه مجموعه

جاماندگان اربعین ۱۴ کیلومتر از میدان امام حسین (ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم می‌پیمایند

پیاده‌روی لشکر ۳ میلیونی عاشقان حسین در پایتخت



شود و در مسیر بازگشت نیز هماهنگی با مترو، اتوبوسرانی و تاکسی‌رانی انجام شده است. معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران اضافه کرد: هماهنگی با استان حرم عبدالعظیم حسنی نیز انجام شده تا خادمان و خادم‌باران در در انتهای مسیر در ۲ نقطه میدان بسیج و حرم عبدالعظیم، کنند به لحاظ تراکم جمعیت داخل حرم با یک سلام و زیارت اربعین به مبدا برگردند تا جمعیت اطراف حرم کنترل شود. فاطمینا پور با بیان اینکه همچنین هماهنگی‌های لازم با مساجد، مدارس و حسینیه‌ها انجام شده تا درها را باز کرده و شرایط را برای استفاده از سرویس بهداشتی یا جهت استفاده زائران از این فضا برای استراحت و نماز فراهم کنند، گفت: در

پرداخت وام قرض الحسنه ۵ میلیون تومانی به زائران اربعین

از ۲ روز به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود. خاندوزی یادآور شد: تسهیلات زیارت اربعین مشمول همه زواری که تا روز اربعین خروج آنها قطعی خواهد شد، می‌شود، نرخ سود آن ۴ درصد بوده و هم امکان بازپرداخت به صورت عادی وجود دارد و هم به شکل خودکار از پارانه سرپرست خانوار کسر می‌شود.

■ **به‌کارگیری اتوبوس‌ها و ون‌های جدید در مراسم اربعین**
استارت تجهیزات جدید ناوگان حمل‌ونقل عمومی در حالی می‌خورد که اتوبوس‌ها و ون‌های جدید ابتدا در اختیار زائران اربعین قرار گرفته و سپس به شهرداری‌ها داده می‌شود. احمد وحیدی در پایان آیین رونمایی

کرد: با دستور رئیس‌جمهور برای کاهش هزینه‌های زوار اربعین قرار شد شبکه بانکی تا سقف ۵ میلیون تومان برای خانواده‌های عازم عتبات و ۳ میلیون تومان برای زائران انفرادی تسهیلات قرض‌الحسنه در نظر بگیرد. وی افزود: درخواست و واریز این تسهیلات بدون نیاز به حضور در شعب بانکی است و به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود. با هماهنگی سازمان هدفمندی یارانه‌ها، حج و زیارت، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی، اقساط این تسهیلات از حساب پارانه سرپرست خانوار کسر می‌شود. وزیر اقتصاد گفت: برای درخواست دریافت این وام کافی است سرپرست خانوار در سامانه سماح تقاضای خود را اعلام کند، این تسهیلات بعد

بیش از ۵ میلیون زائر در حالی مشتاقانه به سمت مرزهای غرب و جنوب غربی کشور برای حضور در مراسم پرشور راهپیمایی اربعین حسینی در حر کنند که آنها مطمئنا متحمل هزینه‌هایی نیز خواهند شد. بر این اساس امسال به دستور رئیس‌جمهور قرار است برای کمک‌هزینه زائران اربعین وام قرض‌الحسنه به آنها پرداخت شود به طوری که وزیر اقتصاد می‌گوید: برای درخواست دریافت وام سفر به عتبات کافی است سرپرست خانوار در سامانه سماح تقاضای خود را اعلام کند، این تسهیلات بعد از ۲ روز به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود. سیداحسان خاندوزی درباره اعطای تسهیلات به زائران اربعین اظهار

روند گاهشی بستری بیماران کرونایی در ۳۰ استان

فرمانده ستاد مقابله با کرونای استان تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت کرونا در پایتخت بیان داشت: در استان تهران با سیر نزولی بیماران کرونایی روبه‌رو هستیم به طوری که نسبت به هفته قبل میزان مراجعان سرپایی با ۱۲ درصد کاهش روبه‌رو بوده است. وی ادامه داد: همچنین میزان بیماران بستری نسبت به هفته قبل ۱۵۵ درصد کاهش داشته و خوشبختانه در موارد فوتی نیز کاهش داشتیم. فرمانده ستاد مقابله با کرونای تهران افزود: به نظر می‌رسد با توجه به ثبات فرآیند نزولی و کاهشده آمار در استان تهران، این موج در تهران در شرف اتمام باشد. طبیعتا آن چیزی که در موج اخیر شاهد بودیم، به‌رغم وسعت بالای درگیری و سرایت این بیماری، میزان مرگومیر و بستری بیماران در بخش مراقبت ویژه نسبت به امواج قبلی کرونا به شکل چشمگیری کمتر بوده است. زالی با تأکید بر ضرورت توجه بیشتر مردم به تزریق دوز یادآور واکسن کرونا خاطر نشان کرد: این کاهش چشمگیر نشانه اثربخشی واکسن است.

حل مشکل متروی پرند تا آخر شهریور



مسعود درستی، مدیرعامل شرکت متروی تهران در حاشیه افتتاح ورودی دوم ایستگاه‌های متروی شهید رضایی و اشرقی اصفهانی، از مشکلات اداری تحویل زمین برای ساخت متروی پرند انتقاد کرد و گفت: به‌رغم تحویل زمین مشکلاتی در حوزه بروکراسی اداری پیش آمده که امیدواریم تا پایان این ماه مشکلات حل شود و بتوانیم تا پایان سال جاری خط مترو پرند را وارد فاز بهره‌برداری کنیم.

انتظامی کشور هر سال چندین شهید و ده‌ها جانباز را برای حفظ امنیت و آرامش مردم تقدیم کشور و انقلاب می‌کند، گفت: فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بار دیگر در راه برقراری امنیت، فرزند دیگری را تقدیم کشور عزیزمان کرد. شهید کیوان‌لو ساعت ۵ صبح روز گذشته و پس از دریافت گزارشی از حضور سارقان در منزل خواهر یکی از شهروندان، برای برخورد با این سارق داوطلب شد و به محل این سرقت رفت. او وقتی وارد خانه شد مشاهده کرد که سارقان دست و پای خانمی را بسته و اقدام به سرقت از خانه او کرده‌اند، لذا یکی از سارقان را که در حال خارج کردن اموال بود دستگیر کرد. سارق دوم از محل متواری شد که شهید کیوان‌لو، این مامور وظیفه‌شناس اقدام به تعقیب او کرد.

سردار رحیمی ادامه داد: مامور ما می‌توانست با استفاده از سلاح و طبق ضوابط از زانو به پایین سارق را مورد اصابت گلوله قرار دهد اما وقتی با التماس‌ها و خواهش‌های سارق برای عدم شلیک مواجه شد به او شلیک نکرد. سارق نیز خود را تسلیم کرده بود اما ناگهان در شرایطی که تسلیم شده بود، با چاقویی که همراه داشت به سینه این شهید و الاقدام ضربه‌ای وارد کرد. این مامور عزیز ما بلافاصله به بیمارستان اعزام شد اما شدت ضربه به حدی بود که جان خود را از دست داد و به درجه رفیع شهادت رسید. فرمانده انتظامی تهران بزرگ شهادت این مامور وظیفه‌شناس پلیس را به خانواده وی، دوستان و همکاران و مردم ایران تبریک و تسلیت گفت و افزود: شهدا انتخاب شده هستند و این را از دفاع‌مقدس یاد گرفته‌ایم و امیر کیوان‌لو نیز جان خود را در راه امنیت مردم فدا کرد و به درجه رفیع شهادت رسید. شهادت حقیقتا هنر مردان خداست.

وی با تأکید بر اینکه ماموران پلیس آماده جانفشانی در راه تأمین نظم و امنیت هستند، گفت: از نقطه صفر مرزی تا مرکز شهرها، ماموران ما حضور دارند و با هر نوع اقدام مجرمانه که موجب سلب آرامش و آسایش شهروندان شود برخورد می‌کنند و در این راه حتی از جان خود نیز می‌گذرند. مؤید این نکته تقدیم ۲ شهید در فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از ابتدای سال جاری تاکنون در راه تأمین نظم و امنیت است.

رحیمی در ادامه بر ضرورت برخورد قاطع با مجرمان تأکید کرد و گفت: متأسفانه شاهد آن هستیم که امروز برخی از مجرمان، سارقان و اراذل و اوباش ….. دستخ، وحشی و پررو شده‌اند که لازم است با قاطعیت با آنها برخورد شود و این معطله جدی پلیس است. ما نیز به عنوان پلیس با قاطعیت با این افراد برخورد خواهیم کرد و مجرمان بداندند که پلیس در مقابل اقدامات مجرمانه آنان ایستاده است. در ادامه و پس از سخنرانی فرمانده انتظامی تهران بزرگ، نماز میت بر پیکر این شهید اقامه شد و پیکر او برای تدفین به سمت بهشت زهرا(س) تشییع شد.

این میان پوشش مجازی نذر اربعین را داریم و در بخش اول روز پنجشنبه ۱۷ شهریورماه بانوان داوطلب در میدان امام حسین جهت ساخت دست‌سازهای نمدی دور هم جمع می‌شوند تا این محصولات برای اهدا به کودکان در مسیر راهپیمایی روز اربعین آماده و توزیع شود. معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران اضافه کرد: همچنین از بانوان برای یخت نذری اربعین دعوت می‌شود تا در این پوشش شرکت کنند و روز راهپیمایی در ۱۴ نقطه با عنوان موکب‌های حضرت ام‌البنین در بین زائران این نذورات را توزیع کنند. علاقه‌مندان برای شرکت در این پوشش با سامانه تلفنی ۱۸۳۷ یا شماره واتس‌اپی ۰۲۱۹۶۶۵۱۸۳۷ تماس بگیرند. فاطمینا پور با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود در پیاده‌روی جاماندگان اربعین، ۳ میلیون نفر شرکت کنند، پوشش «یا مهدی» در موکب‌های مستقر در مسیر برگزار می‌شود و در آن کودکان با ابزاری که در اختیارشان قرار داده می‌شود در این پوشش شرکت می‌کنند. همچنین پروانه دوستی مدیر فرهنگی منطقه ۱۳ نیز گفت: ساخت عروسک‌های اربعین به نام‌های حنیف و حنیفا را در دستور کار داریم که توسط بانوان در پنجشنبه هفته جاری از ساعت ۱۶:۳۰ تا اانان مغرب برای گروه‌های سنی ۱۵ تا ۲۵ سال در نظر گرفته شده است؛ ۴۰ هزار عروسک در این روز آماده و در مسیر پیاده‌روی به کودکان تقدیم می‌شود. وی اضافه کرد: بانوان اگر می‌خواهند به ما در یخت نذری یا توزیع نذری‌های‌شان کمک کنند می‌توانند با شماره تلفن ۱۸۳۷ تماس بگیرند.



وضعیت آبی بیماری کرونایم قرار دارند. در عین حال تاکنون ۶۵ میلیون و ۲۲ هزار و ۳۶۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۴۱۰ هزار و ۳۹۷ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۹۳۰ هزار و ۶۹۳ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند در مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۳۶۴ هزار و ۴۵۷ دوز رسید. در شبانه‌روز یادشده ۴۷ هزار و ۶۳۰ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.